ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO
NONNA ROMA

RENDICONTO ANNUALE DELLA GESTIONE

Sede in Roma, Via Salvatore Talamo n. 8
Codice Fiscale: 97935730586

P. Iva: 6303841007

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

C) ATTIVO CIRCOLANTE

II - Crediti

Crediti verso altri enti per progetti
Crediti per prestiti infruttiferi

IV - Disponibilita liquide
Conti correnti postali

Cassa

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale

Totale crediti

Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
TOTALE ATTIVO

VIII - Avanzi di gestione esercizi precedenti

IX - Avanzo (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

Altri fondi per rischi e oneri

Totale patrimonio netto

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

Debiti per TFR

D) DEBITI

Totale patrimonio netto

Debiti v/erario per ritenute lav. Autonomo

Debiti v/istituti previdenziali
Debiti v/fornitori
Debiti v/dipendenti

TOTALE PASSIVO

Totale debiti

dal 01/01/2021 al 31/12/2021
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31/12/2021

30.801,00
23.259,00
54.060,00

68.508,00
5.538,00
74.046,00

128.106,00
128.106,00

31/12/2021

1.210,00
84.159,00
13.004,00
98.373,00

25.000,00
25.000,00

827,00
827,00

288,00
1.146,00
1.272,00
1.200,00
3.906,00

128.106,00
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31/12/2020

39.120,00
7.000,00
46.120,00

56.546,00
9.275,00
65.821,00

111.941,00
111.941,00

31/12/2020

1.210,00
67.357,00
16.802,00
85.369,00

25.000,00
25.000,00

25.000,00
25.000,00

1.572,00

1.572,00
111.941,00



CONTO ECONOMICO

A) ENTRATE E PROVENTI ISTITUZIONALI

Entrate da contributi su bandi e progetti

Quote associative
Donazioni da enti

Donazioni da privati

Altre entrate

TOTALE ENTRATE E PROVENTI (A)

B) COSTI E ONERI DELLA GESTIONE

Acquisto materiali e beni di consumo
Acquisto materiali - derrate alimentari
Acquisto materiali - vario
Materiale scolastico
Alloggi per utenti
Spese per volontari
Prodotti sanif. e disp. protezione ind.
Spese per cancelleria

Carburanti

Beni e attrezzature
Altri acquisti indeducibili

Totale materiali e beni di consumo

Spese per servizi - gestione tipica
Spese per trasporto
Servizio smaltimento rifiuti
Spese per tamponi
Spese per sanificazione
Compensi lavoro occasionale
Assicurazione progetti
Spese tipografiche
Ricerca addestramento e formazione
Spese per mobilita
Diritti di partecipazioni ad aste
Consulenze per workshop
Spese per pubblicita

Spese legali

Manutenzioni e riparazioni

Totale servizi - gestione tipica

Spese per servizi - gestione accessoria

Oneri bancari

Spese telefoniche
Spese per servizi web
Spese per pec

Totale servizi - gestione accessoria
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31/12/2021

24.884,00
460,00
29.036,00
69.940,00
2,00
124.322,00

30.928,00
10.817,00

1.639,00
677,00
1.190,00
631,00
1.381,00
270,00
47.533,00

448,00
1.582,00
2.964,00
10.088,00
68,00
4.138,00
476,00
250,00
30,00
400,00
146,00
48,00
60,00

20.698,00

1.117,00
866,00
1.440,00
10,00
3.433,00
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31/12/2020

40,00
6.363,00
22.487,00
700,00
29.590,00

5.855,00
1.081,00
250,00
210,00
110,00
84,00
483,00
251,00

8.324,00

52,00
494,00

2.875,00

115,00

3.536,00

265,00
265,00
283,00

813,00



Spese per godimento beni di terzi
Noleggio furgone
Totale spese per godimento beni di terzi

Spese per il personale
Salari e stipendi
Oneri sociali inps
Oneri sociali inail
Trattamento di fine rapporto
Totale spese per il personale

Oneri diversi di gestione
Imposte di bollo
Erogazioni a enti terzi
Quote associative a enti terzi
Arrotondamenti
Sanzioni
Sopravvenienze passive
Totale oneri di gestione

Accantonamenti per rischi
Accantonamento per rischi e oneri

Totale accantonamenti per rischi e oneri

TOTALE COSTI E ONERI DELLA GESTIONE (B)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B)

AVANZO (DISAVANZO) DI GESTIONE

1.673,00
1.673,00

14.855,00
3.394,00
305,00
827,00
19.381,00

116,00
10.000,00
3.480,00
1,00

4,00
5.000,00
18.601,00

111.319,00

13.003,00

13.003,00
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75,00
75,00

25,00

12.788,00
16.802,00

16.802,00
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